

Bandholm.eu Holding ApS

c/o Mikkel Bandholm, Farrevej 21, Skjørring, 8464 Galten

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 34 09 12 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Mikkel Bandholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bandholm.eu Holding ApS c/o Mikkel Bandholm Farrevej 21, Skjørring 8464 Galten
	Telefon: 42249491
	CVR-nr.: 34 09 12 77
	Stiftet: 23. december 2011
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Mikkel Bandholm
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Kleopatra Holding ApS, Galten Bandholm.eu ApS, Galten WB ApS, Galten
Kapitalinteresser	UVH A/S, Aarhus DVT Light Holding Aps, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab som ejer anparter i selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at måle kapitalinteresser til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi er baseret på en faktisk kapitalforhøjelse til overkurs i kapitalinteressen, som er sket mellem uafhængige parter. Der kan være usikkerhed omkring omsættelighed af kapitalandelene. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 31.12.2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.095 kr. mod -15.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.254 kr. mod 726.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-31.095	-15.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-783.048	743.305
Indtægter af kapitalinteresser	966.130	0
Andre finansielle indtægter	12.527	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.510	-1.601
Resultat før skat	163.004	726.704
Skat af årets resultat	5.250	0
Årets resultat	168.254	726.704
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	168.254	726.704
Disponeret i alt	168.254	726.704

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.019	843.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	250.000
Kapitalinteresser	108.024.432	21.090.943
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.358.679	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.401.130</u>	<u>22.188.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>109.401.130</u>	<u>22.188.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.052	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	132.343	0
Andre tilgodehavender	<u>4.000</u>	<u>19.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>139.395</u>	<u>19.000</u>
Likvide beholdninger	<u>55.226</u>	<u>2.808</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>194.621</u>	<u>21.808</u>
Aktiver i alt	<u>109.595.751</u>	<u>22.210.055</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	107.776.009	20.880.341
Overført resultat	582.333	414.079
Egenkapital i alt	<u>108.438.342</u>	<u>21.374.420</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	655.294	610.534
Selskabsskat	2.124	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	123.406	0
Anden gæld	376.585	225.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.157.409</u>	<u>835.635</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.157.409</u>	<u>835.635</u>
Passiver i alt	<u>109.595.751</u>	<u>22.210.055</u>

- 1 Væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	-463.618	-383.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	726.704	726.704
Årets opskrivning	0	20.880.341	0	20.880.341
Øvrige egenkapitalreguleringer	0	0	150.993	150.993
Egenkapital 1. januar 2022	<u>80.000</u>	<u>20.880.341</u>	<u>414.079</u>	<u>21.374.420</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	168.254	168.254
Årets opskrivning	0	86.895.668	0	86.895.668
	<u>80.000</u>	<u>107.776.009</u>	<u>582.333</u>	<u>108.438.342</u>

Noter

1. Væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at måle kapitalinteresser til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi er baseret på en faktisk kapitalforhøjelse til overkurs i kapitalinteressen, som er sket mellem uafhængige parter. Der kan være usikkerhed omkring omsættelighed af kapitalandelene. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 31.12.2022.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.510	1.601
	<u>1.510</u>	<u>1.601</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Kapital- interesser</u>
Dagsværdi ultimo	108.024.432
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>107.776.009</u>

Den opgjorte dagsværdi er baseret på en faktisk kapitalforhøjelse til overkurs i kapitalinteressen, som er sket mellem uafhængige parter, i tidsmæssig tilknytning til regnskabsårets afslutning.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9 t.kr. pr. 31. december 2022, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
